2002يونيو    21بتاريخ    09-2001الذي يعدل ويكمل القانون رقم    2018أكتوبر    5بتاريخ    34

بشأن قانون العقوبات، والقانون    016- 2018مواد(، والقانون رقم    6الإضراب )   في  حقالبشأن  
  11بتاريخ    032-90مادة( بشأن تعديل القانون رقم    47)  2019نوفمبر    7بتاريخ    40- 019رقم  

( 1،712بشأن دستور جمهورية بنين،  أي ما مجموعه ألف وسبعمائة واثني عشر )  1990ديسمبر  
وامر البلدية التي، في رأيه، تحظر المظاهرات الأمادة. وأخيرا، يسعى للحصول على أمر بتعليق  

العامة كاحتجاج.  

نابع من خطر عدم    أن هناك وضعاً   المدعيته، يؤكد  طلبا ل  ادعمو  .34 من الإلحاح الشديد 
 السماح له بالمشاركة في تلك الانتخابات.